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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91926023K

2. Data e Regjistrimit 26/07/2019
3. Emri i Subjektit BLUE TDI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Themistokli Gërmenji , 
Ndertesa  1, Tirane,  Shqiperi. 
301.529.674,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ketë për objekt kryesor aktiviteti investimet e 

ndryshme direkte ose indirekte në fushën e turizimit, ndërtim 
dhe/ose zhvillim i objekteve të ndryshme në fushën e 
turizimit dhe të hotelerisë, menaxhimin dhe organizimin e 
aktiviteteve shoqëruese dhe zhvilluese të turizimit/hotelerisë, 
shërbimeve të akomodimit, logjistikës dhe çdo aktivitet që 
lidhet me to. Gjithashtu, në përputhje me legjislacionin 
shqiptar, Shoqëria do të mund të kryejë çdo aktivitet të 
ligjshëm që lidhet me pasuri të luajtshme ose të paluajtshme, 
si dhe çdo aktivitet tregtar, dhënie / marrje me qira ose 
vënien e hipotekave që mund të konsiderohet e dobishme ose 
e domosdoshme për realizimin e qëllimeve të Shoqërisë, si 
dhe çdo aktivitet tjetër që direkt apo indirekt lidhet me 
objektin e aktivitetit të sipërpërmendur siç mund të 
konsiderohet e domosdoshme ose e dobishme ose ndihmëse 
në përmbushjen e qëllimeve të mësipërme sipas diskrecionit 
të vetë Shoqërisë.
Ana Lleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2019                Deri: 25/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori do te nenshkruaj kontrata, kryeje transaksione 
bankare dhe ose çdo veprim  tjeter tregtar qe do te kaloj 
vleren prej 10.000 mije euro, pas miratimit nga asambleja e 
pergjitheshme.
Matrix Konstruksion
               Para: 97.997.144,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

32,50
12.4 Komente (nëse ka)

GBI
               Para: 67.844.177,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

22,50
13.4 Komente (nëse ka)

WSI
               Para: 
135.688.353,00                Natyre: 

1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

45,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLUE TDI
E-Mail: analleshi@abkons.com  
Telefon: 0698150105  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-287018-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-473327-02-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7521CBC0-7848-47CE-A46C-2A6583BDAF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD57ED1-4342-4890-85F6-BC42E64EABB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1783119B-DB5E-4D9A-A2A3-D5D77AAF1122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC103965-8533-4910-A925-FFB09C874D04
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimeve të shoqërive WSI,BLESSED 
INVESTMENT, Matrix Konstruksion dhe GBI, datë 21.02.2020, ku është vendosur: 
Miratimi i shitjes së 22.5% të kapitalit të shoqërisë, nga ortaku BLESSED 
INVESTMENT(shitësi) tek GBI (blerësi). 2.Depozitimi  i Kontratës së Shitjes, datë 
21.02.2020, ku ortaku BLESSED INVESTMENT(shitësi)  shet 22.5% të kapitalit të 
shoqërisë, tek GBI (blerësi). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("GBI")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "22,50             Kontributi ne para "22,50
eshte larguar ortaku:            ("BLESSED INVESTMENT")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478330-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të shoqërisë "WSI" SHPK, datë 
13.02.2020, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 10% të kapitalit të shoqërisë tek 
"Matrix Konstruksion" SHPK (blerësi). 2.Depozitimi i vendimit të shoqërisë "Matrix 
Konstruksion " SHPK, datë 13.02.2020, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 10% të 
kapitalit të shoqërisë tek "Matrix Konstruksion" SHPK (blerësi). 3.Depozitimi  i Kontratës 
së Shitjes, datë 13.02.2020, ku ortaku  "WSI" SHPK (shitësi)  shet 10% të kapitalit të 
shoqërisë, tek "Matrix Konstruksion" SHPK (blerësi). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("WSI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("55,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("WSI")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("55,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Matrix Konstruksion")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("22,50")            u be              ("32,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Matrix Konstruksion")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("22,50")            u be              ("32,50")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE3E34E-85E6-47E2-BD9B-032456B2A400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F064340-6F78-41E3-942C-2767EFB500D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A3F177-4BA8-4A35-93D7-2E15579B8E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A3F177-4BA8-4A35-93D7-2E15579B8E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B2EB68-FC7A-4594-AC33-C69937C0E583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35CD3F7-4278-47C6-89BF-4BF9CA7422B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FA2C74-443C-4652-9AC6-61900BA0D37F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671FEE41-66AC-42AA-BA39-71915AD1C1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB72B84-C1C8-4B16-97C1-F3E5149255C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB72B84-C1C8-4B16-97C1-F3E5149255C2
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29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-595627-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres BLue 
tdi.xlsx
19BlueTDI_PF.pdf
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme Blue TDI Firmosur (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar blue tdi.xlsx

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608482-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të ortakëve 
datë 19.10.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga "Themistokli Gërmenji", Nr 6, Kati i I.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7,  Rruga “Nikolla Jorga”, Godina Nr.18/2 Tiranë, Shqipëri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-637077-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 21.12.2020 ku eshte vendosur:Te 
miratojne raportin per zmadhimin e kapitalit te shoqerise te hartuar nga audituese ligjor 
I.L.D.-99 Audit shpk. Miratimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga vlera 100 leke ne 
vleren 225 859 743 leke.Depozitimi I raportit te audituesit ligjor date 21.12.2020.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "225.859.743,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33,33"          u be            "75.286.581,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Matrix Konstruksion")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("32,50")            u be              ("73.404.416,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("WSI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("45,00")            u be              ("101.636.884,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GBI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("22,50")            u be              ("50.818.442,50")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B18048-E619-4062-968E-545B009EE5F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B18048-E619-4062-968E-545B009EE5F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6492382F-1E73-4955-9ACA-8823D3347EF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568DD206-CFB5-4860-A2B3-E93312287D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0CACE0-CEE2-4109-8C30-3A5C76B6CAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061DB0FB-654E-43E7-BF32-0158D7CFD133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD967E6A-AC89-442E-8631-48114EF5CB75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECB9006-38B9-4A8A-954E-C278A47826D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECB9006-38B9-4A8A-954E-C278A47826D2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745327-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
05. BLUE TDI Financial Statements 2020.pdf
01. Blue TDI Vendimi i Asamblese 2020 i firmosur.pdf
Blue TDI-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Blue TDI-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831098-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "225.859.743,00"          u be            "251.210.298,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "75.286.581,00"          u be            "83.736.766,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Matrix Konstruksion")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("73.404.416,50")            u be              ("81.643.346,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("WSI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("101.636.884,00")            u be              ("113.044.634,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GBI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.818.442,50")            u be              ("56.522.317,50")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921866-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.05.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504AA081-E278-445F-906B-0812D1166D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504AA081-E278-445F-906B-0812D1166D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E1841D-C79E-412B-906A-3E5962BE49C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B793B7C1-5370-44B6-867A-A12DE0F75010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965DCA71-12D6-4204-A3D1-B8198D940579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8778ACC9-4F00-49E0-A2E4-956E200414D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185F331C-B466-442E-B32B-5C6C5822631D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A751E81-8FE3-458A-896A-AC492A719DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A751E81-8FE3-458A-896A-AC492A719DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF24655-1D61-4D53-BA1E-550DADBDF5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73989BF9-B906-41BB-AB0B-016D8D48261D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F381335-B0DC-4357-ACC5-37F3EC3CFF7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CEA97D-2A13-4CB0-AC0B-704D10B378E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CEA97D-2A13-4CB0-AC0B-704D10B378E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBC8CD6-CC03-4D0C-9E8C-FCEA1FFB34BA
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Themistokli Gërmenji , Ndertesa  1, Tirane,  Shqiperi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.2, Rruga "Themistokli Gërmenji", Nr 6, Kati i I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957345-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances Financiare.xlsx
2022.06.30 Vendim Asambleje Blue TDI i firmosur.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
04. BLUE TDI Financial Statements 2021.pdf

30/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-055773-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "251.210.298,00"          u be            "275.807.856,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "83.736.766,00"          u be            "91.935.952,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("WSI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("113.044.634,00")            u be              ("124.113.535,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GBI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("56.522.317,50")            u be              ("62.056.767,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Matrix Konstruksion")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("81.643.346,50")            u be              ("89.637.553,50")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170524-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
BLUETDIFinalALB_Final.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D35B0BC1-5068-42E3-B621-D5EB4E81E4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D8F3FB-F0BE-484C-8167-4238857AB81E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EBD0C2-3A7C-4C9C-A2F5-20A2B343C36A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7A5059-2CBE-48B6-BDAB-705C28CE5ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A348188F-265C-4AE7-B877-5DC352ECB96F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CE8977-C9EA-4E3E-833A-8FD6A99C4A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FE5C6D-8E6C-46B5-B313-D1B6755E50CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAA811F-34DD-4823-9EC8-FBA6CC64DE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A0816E-0FA3-4B78-AEBD-DA709183E2C5
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PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
BlueTDIVendimiiAsamblese.pdf

27/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-233806-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.12.2023 per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise nga pasqyrat financiare 2022
Vlera e Kapitalit ishte            "275.807.856,00"          u be            "301.529.674,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GBI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("62.056.767,50")            u be              ("67.844.177,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Matrix Konstruksion")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("89.637.553,50")            u be              ("97.997.144,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("WSI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("124.113.535,00")            u be              ("135.688.353,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E575B8-8056-4E71-A9D8-843707BE603D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D797BB3-CB21-44DC-B2F6-9504DEEB69D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2EDA14-1ECB-4794-B159-2825992D1963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9E16A0-C2B8-447B-9892-4C247BBEA259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9DFC4B-2F90-42DD-BCF2-9F0D92E36FCD

